
STOP Kadeřavost 2x10g AGRO fungicid pro
dvoufázové ošetřední broskvoní proti kadeřavosti

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.10.2024 12:20
1/1

Kód produktu 445988 
Hmotnost 0,0200 
EAN 8594028311443 

AGRO Kadeřavost STOP je fungicid pro dvoufázové ošetření
broskvoní proti kadeřavosti.

Dostupnost na hlavním skladě: 5,0 ks

Popis
Kadeřavost se projevuje červenými puchýři na
listech, ty se zvětšují a dochází ke zkadeření listů;
postižené listy usychají a opadávají; může dojít i k
napadání letorostů, květů a plodů.
1. krok ošetření v době nalévání pupenů
2. krok ošetření následně 14 dní po 1. kroku
Aplikaci provádějte včas – jakmile pupeny prasknou,
houba se okamžitě dostane do rostliny a aplikace v
tento okamžik je již neúčinná
měsíce pro aplikace: (2), 3, 4
CHRÁNIT PŘED MRAZEM, OHNĚM A PŘÍMÝM
SLUNEČNÍM SVITEM!
H302 - Zdraví škodlivý při požití. H318 - Způsobuje
vážné poškození očí. H410 - Vysoce toxický pro
vodní organismy, s dlouhodobými účinky. EUH401 -
„Dodržujte pokyny pro používání, abyste se
vyvarovali rizik pro lidské zdraví a životní prostředí“.
Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně.
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace
o přípravku. Respektujte varovné věty a symboly.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


